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WAŻNA informacja dla osób, które nie stawiły się w wyznaczonym terminie w celu potwierdzenia gotowości do
podjęcia pracy.

W związku z uprawnieniem osoby bezrobotnej do podania uzasadnionej przyczyny swojego niestawiennictwa informuje się,
że za uzasadnioną przyczynę może być uznana tylko taka, która stanowi nieprzewidzianą, obiektywną przeszkodę
uniemożliwiającą zgłoszenie się przez zainteresowanego w urzędzie pracy.

Zatem nie jest wystarczającym usprawiedliwieniem nieobecności w dniu wyznaczonej wizyty, każdy powód podany przez
bezrobotnego. W szczególności ”za uzasadnione przyczyny nie uznaje się okoliczności powstałych z winy bezrobotnego,
nawet tylko lekkomyślności czy niedbalstwa” (wyrok NSA w Warszawie z dnia 1 sierpnia 2007r. I OSK 1821/06)

Dotychczasowe orzecznictwo wskazuje również, że nie uważa się za dostateczne usprawiedliwienie między innymi
następujących podanych niżej przyczyn:

·  złe zrozumienie terminu obowiązkowego stawiennictwa w Urzędzie Pracy, na które może się powołać bezrobotny, w
szczególności, gdy jego podpis na Karcie Wizyt        w Centrum Aktywizacji Zawodowej przy tej dacie świadczy, iż został o
nim prawidłowo poinformowany (Wyrok NSA w Warszawie z dnia 14 listopada 2012r. I OSK 877/12).

·  zapomnienie o wyznaczonym terminie czy jego pomylenie (Wyrok NSA  w Warszawie z dnia 25 lutego 2009r. I OSK
508/08).

Uzasadnioną przyczynę swojego niestawiennictwa w wyznaczonym terminie w powiatowym urzędzie pracy
należy podać w okresie do 7-miu dni  od dnia niezgłoszenia się.
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INFORMACJA DLA INSTYTUCJI  SZKOLENIOWYCH

 DOTYCZY REALIZACJI SZKOLENIA INDYWIDUALNEGO

Powiatowy Urząd Pracy w Ropczycach zamierza skierować 1 osobę bezrobotną powyżej
21 roku życia  na szkolenie indywidualne „Kwalifikacja wstępna przyspieszona w zakresie kat. C1, C, C1+E, C+E”.

Jednostki zainteresowane realizacją przedmiotowego szkolenia proszę o złożenie oferty.

Załączniki:
Formularz ofertowy 40.00

KB
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Uwaga Klienci Powiatowego Urzędu Pracy w Ropczycach – Osoby posiadające status bezrobotnego w roku 2013.
 

Powiatowy Urząd Pracy w Ropczycach, działając zgodnie z przepisem artykułu 41 ust. 8 ustawy z dnia  13 października 1998
r. o systemie ubezpieczeń społecznych (j. t. Dz. U. z 2013r. poz. 1442, przygotował roczne raporty składek społecznych i
zdrowotnych  dla klientów Urzędu – RMUA – za rok 2013.

Po odbiór raportów  RMUA należy zgłaszać się do 18.02.2014r. w Powiatowym Urzędzie Pracy w Ropczycach przy ul. Najśw.
Marii Panny 2, w pokoju nr 21, w godzinach pracy Urzędu. Po tym terminie raporty RMUA będą przesyłane
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Uwaga, Osoby z upośledzeniem narządu słuchu!

Na prośbę Stowarzyszenia Rzeszowski Klub Sportowy Głuchych przekazujemy następującą informację: 
Stowarzyszenie Rzeszowski Klub Sportowy Głuchych prowadzi działania na rzecz osób z problemami słuchu polegające na prowadzeniu strony internetowej
http://glusitv.pl/rownosc/, na  której znajdują się ważne informacje dla osób z upośledzeniem narządu słuchu. Informacje dotyczą m. in. dyżurów doradcy
zawodowego, który będzie pomagał w rozwiązywaniu problemów dotyczących zatrudnienia a także problemów związanych z dyskryminacją osób głuchych na
rynku pracy z terenu całej Polski. Pomoc doradcy zawodowego będzie świadczona z zastosowaniem kamerki internetowej ooVoo, nick: res-gest_glusitv.pl
W ramach tego projektu zostanie wyreżyserowanych 12 filmów o tematyce związanej z problemami dnia codziennego osób głuchych. Filmy te będą prezentowane
na stronie internetowej http://glusitv.pl/rownosc/. Projekcje będą przedstawiane cyklicznie i będą próbą rozwiązania problemów aktywności społecznej  i
zawodowej osób głuchych.
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